REPUBLIKA E KOSOVISS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALL TY OF FUSHE-KOSOVI ,KOSOVO POLJE

Kryetari 1 Komunés, bazuar ne neni 17 té Ligjit Nr.06/L-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve, neni 13 dhe 58 shkronja b) té Ligjit pér Vetéqeverisic Lokale (
Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés, Nr.28/2008), neni 43 shkronja b) dhe
neni 44 i Statutit t& Komunés sé Fushé Kosovés Nr.98 té datés 17.08.2012, merr
kete:

VENDIM

1. Neépunésit Bekim Rexha i caktuar né pozitén e punés Zyrtar pér regjistrim (&
adresave né Drejtorin pér Planifikim Urban dhe Projektim, caktohet Zyrtar
pérgjegjés pér Sinjalizues .

2. Ilartcekuri caktohet Zyrtar pérgjegjés pér Sinjalizues me detyra dhe pérgjegjési
t€ plota nga data 12.01.2022 .

3. Zyrtar pérgjegjés pér Sinjalizues do té kryejé detyrat dhe pérgjegjésité né bazé té
dispozitave t& Ligjit pér mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr.06/L-085, si dhe akteve
nénligjore q€ nxirren bazuar né kété Ligj.

4. Ky vendim hyné ne fuqi ditén e nénshkrimit, nga Kryetari i Komunés dhe éshté i
zbatueshém deri né marrjen e njé akti tjetér.

Akti t’i dorézohet: Kryetarit t&¢ Komunés, Drejtorisé pér Planifikim Urban dhe
Projektim, népunéses dhe arkivit,
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové, Zyra e Kreytarit t& Komunés
Rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




